CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 14:27
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/transcend-ts1tsj25c3s-transcend-1tb-25-portable-hdd-storejet-c3s-aluminum-alloy-
type-c-p-96157.html
TRANSCEND TS1TSJ25C3S
Transcend 1TB 2.5 Portable
HDD StoreJet C3S Aluminum
alloy type C
Cena brutto 205,15 zł
Cena netto 166,79 zł
Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3347433
Kod producenta TS1TSJ25C3S
Kod EAN 760557843078
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: TRANSCEND TS1TSJ25C3S Transcend 1TB 2.5 Portable HDD
StoreJet C3S Aluminum alloy type C
Opis: Transcend StoreJet 25C3S - Dysk twardy - 1 TB - zewnętrzny
(przenośne) - 2,5" - USB 3.1 Gen 1 (USB-C złącze) - srebrny
EAN: 0760557843078
Gwarancja producenta: 36 miesięcy
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Dysk twardy - zewnętrzny (przenośne)
Pojemność: 1 TB
Rodzaj obudowy: 2,5"
Interfejs: USB 3.1 Gen 1
Szerokość: 78.5 mm
Głębokość: 114.5 mm
Wysokość: 9.95 mm
Waga: 133 g
 Rozszerzenie i łączność
Interfejsy: 1 x USB 3.1 Gen 1 - 24 pin USB-C
Kompatybilna Wnęka: 2,5"
 Zasilanie
Źródło zasilania: Szyna USB
 Oprogramowanie & Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny: Apple MacOS X 10.7 lub nowsza, Linux 2.6.31 lub nowszy,
Microsoft Windows 7 / 8 / 10
 Różne
Dołączone przewody: Kabel-przejściówka z USB 3.1 Typ A na Typ C
Rodzaj obudowy: Aluminium
Zgodność z normami: BSMI, FCC
Kolor obudowy: Srebrny
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 3 lata
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 5 °C
Maksymalna temperatura pracy: 55 °C
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold